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ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ


НАКАЗ

« 27 » червня 2019 р.                           м. Київ                                              №  205
Про продовження строку дії
спеціальних дозволів
на користування надрами
Відповідно до пункту 14 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615, (далі - Порядок) у зв'язку із наявністю підстав для продовження строку дії спеціальних дозволів на користування надрами та враховуючи пропозиції Комісії з питань надрокористування (протокол 
від 26.06.19 № 6/2019),
НАКАЗУЮ:

1. Продовжити строк дії спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 14 Порядку згідно з переліком, наведеним у додатку                        до цього наказу.
2. Управлінню дозвільної та аукціонної діяльності вжити необхідних заходів щодо продовження строку дії спеціальних дозволів на користування надрами згідно з переліком, наведеним у додатку до цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Голова 








     О.В. КИРИЛЮК
Додаток до наказу Держгеонадр

від 27.06.2019 року № 205

Перелік

спеціальних дозволів на користування надрами щодо продовження 
строку дії згідно з пунктом 14 Порядку надання спеціальних дозволів 
на користування надрами, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615
	№ з/п
	№ доз-волу
	Дата видачі 
	Суб’єкт госпо-дарювання
	Вид 

користування надрами
	Корисна копалина
	Назва об’єкту
	Область
	Прийнято рішення

	1. 
	1728
	18.01.

1999
	ТДВ

"Пусто-митівське заводо-управління

вапнових

заводів"
	видобування
	гіпси
	Щирецьке          родовище
	Львівська
	продовжити строк дії 

на 20 років



	2. 
	4535
	22.05.

2014
	МКП 

"Зінківський комунгосп" 

Зінківської

міської ради
	геологічне вивчення,

у т.ч. ДПР
	питні підземні води
	водозабір підприємства

(свердловини №№ 1, 2, 5/1, 6, 1270ре, 1257ре, 1239ре, 1245ре, 862, 5/2, 990, 7, 2960)


	Полтавська
	продовжити строк дії

на 5 років

	3. 
	2171
	22.03.

2000
	ПМП "Полісся"
	видобування
	габро
	Буківське-1 родовище
	Житомирська
	продовжити строк дії 

на 20 років


